
 

 

Dodatek č. 1  

smlouvy č. TE/13/2017/ETI o dodávce tepelné energie  

ze dne 24. 05. 2017 

 
 

Dodavatel: 

Elektrárna Tisová, a.s., se sídlem Březová, Tisová 2, PSČ 356 01 je zapsána v obchodním rejstříku 

vedeném Krajským soudem v Plzni oddíl B, číslo vložky 1683 

Číslo licence dle rozhodnutí Energetického regulačního úřadu: 321634203 

IČ: 29160189 

DIČ: CZ699001005 

Název a adresa banky:  

Osoby oprávněné k podpisu smlouvy:    

Ing. Miroslav Strnad, předseda představenstva  

Ing. Marcel Friml, místopředseda představenstva  

(dále jen „dodavatel“) 

 

Odběratel: 

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Sokolov, Chebská 

282, PSČ 356 01 je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl Pr, vložka 

114 

IČ: 70947023 

DIČ: CZ710947023 

Osoby oprávněné k podpisu smlouvy: 

Ing. Vítězslav Janků, MPA, ředitel 

(dále jen „odběratel“) 

 

 

 

Smluvní strany mezi sebou uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek č. 1 ke smlouvě  

o dodávce tepelné energie, kterým se mění úvodní ustanovení „Odběratel“ a „Příloha č. 4 Ceník tepelné energie“ 

následovně: 

 

 

 

Odběratel: 

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Sokolov, Chebská 

282, PSČ 356 01 je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl Pr, vložka 

114 

IČ: 70947023 

DIČ: CZ710947023 

Osoby oprávněné k podpisu smlouvy: 

Ing. Jan Lichtneger, ředitel  

(dále jen „odběratel“) 

 

 

Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 4 Ceník tepelné energie platný od 1.1.2019. 

Dodatek č. 1 je sepsán ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku. 

Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dodávce tepelné energie č. TE/13/2017/ETI. 

Smluvní strany shodně konstatují, že se podmínkami sjednanými v tomto dodatku řídí na základě vzájemné 

dohody od 1. 1. 2019. To znamená, že svá vzájemná plnění, poskytnutá od uvedeného dne do data nabytí 

platnosti tohoto dodatku, považují za plnění poskytnutá dle tohoto dodatku.  

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu posledním ze smluvních stran.  



 

 

 

 

 

 

V Tisové, dne 18. 12. 2018    V Sokolově, dne 8.1.2019 

 

 

 

 

                                                                                                                               

…………………………………………..                                 …………………………………….. 

Ing. Miroslav Strnad     Ing. Jan Lichtneger 

předseda představenstva     ředitel    

Elektrárna Tisová, a.s.     Krajská správa a údržba silnic   

                                                                        Karlovarského kraje, příspěvková organizace 

 

 

 

 

…………………………………………                                  

Ing. Marcel Friml     

místopředseda představenstva                                                 

Elektrárna Tisová, a.s.                                                        

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  Příloha č. 4 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: TE/13/2017/ETI 



Ceník tepelné energie  

pro odběratele tepelné energie   

odběratel: Krajská správa a údržba Karlovarského kraje, příspěvková organizace  

odběrné místo: 100237122 VS 89 LSUS   

platná od 01. 01. 2019 

  

 Cena za dodávku tepelné energie je určena kalkulací. Typ sazby ETI PARA PRIM   

1.  Cena tepelné  energie  při odběru z primární sítě činí: 

základní cena                                           362,85 Kč/GJ 

15,0 % daň z přidané hodnoty    54,43   Kč/GJ 
 --------------------------------------------------  

cena celkem  417,28  Kč/GJ 

2.  Cena při  odběru teplonosného média  

Při odběru teplonosného média je cena média včetně tepelné energie v něm obsaženém stanovena 

kalkulací a činí: 

základní cena  102,62 Kč/t 

15,0 % daň z přidané hodnoty    15,39  Kč/t 
 --------------------------------------------------  

cena celkem                                         118,01  Kč/t 

3.  Cenové změny  

Změny ceny tepelné energie budou provedeny v souladu s předpisy ERÚ a s příslušnými 

ustanoveními této smlouvy. 

 

4.  Závěrečné  ustanovení  

Odběratel, který je současně distributorem odebírané tepelné energie pro další odběratele, si je 

vědom povinnosti dodržet ustanovení vyhlášky č. 194/2015 Sb. a platného výměru ERÚ. 
 

 

Dodavatel:                                                                                    Odběratel: 

V Tisové  V Sokolově 

Dne: 18.12.2018 Dne:8.1.2019 

 

 

 

 

                                                                                                                                                       .                                                               

..…………………………………..                                            …………………………………. 

Ing. Miroslav Strnad                                                                   Ing. Jan Lichtneger  

předseda představenstva                                                             ředitel   

Elektrárna Tisová, a.s.                                                                Krajská správa a údržba silnic  

                                                                                                   Karlovarského kraje,   

                                                                                                   příspěvková organizace    

                                                                                                      

 

  

.…………………………………..                                           

Ing. Marcel Friml                                                                      

místopředseda představenstva                                                   

     Elektrárna Tisová, a.s.                                                              

 


